PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
14.11.2019

                                      № 102
с.Вороново Кожевниковского района Томской области
Об установлении размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации Вороновского сельского поселения

(В редакции решения от 17.10.2023 № 40)

На основании пункта 3 части 1 ст. 21-1 Закона Томской области от 31 октября 2019 года  № 107-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Закона Томской области от 29 сентября 2023 года № 81-ОЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Томской области «О расчетной единице»,
Совет Вороновского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов, лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы равный 1280,95 рублей.

2. Коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы                                     и периодичность    индексации устанавливаются Решением Совета Вороновского сельского поселения о местном бюджете на очередной финансовый год.

           3. Решения Совета Вороновского сельского поселения признать утратившими силу:

-  от 30.09.2011г. № 168-1 «Об установлении размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности                               и должности муниципальной службы Вороновского сельского поселения»;

- от 28.05.2013г. № 26 «О внесении изменений в решение Совета Вороновского сельского поселения от 30.09.2011г. № 168-1 «Об установлении размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Вороновского сельского поселения»

- от 25.06.2013г. № 34 «О внесении изменений в решение Совета Вороновского сельского поселения от 30.09.2011г. № 168-1 «Об установлении размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Вороновского сельского поселения»

- от 27.11.2014г. № 38 «О внесении изменений в решение Совета Вороновского сельского поселения от 30.09.2011г. № 168-1 «Об установлении размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Вороновского сельского поселения»

4. Обнародовать настоящее Решение в установленном Уставом Вороновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Председатель Совета
Вороновского сельского поселения                                                                     Н.В.Викторова
Глава поселения                                                                                                     С.Н. Прокопенко

PAGE